Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2011 № 988
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление
Администрации Чудовского
муниципального района
от 06.12.2010 № 1271

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального  района  от  06.12.2010  №  1271  «О  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципаль-
ного  района,  и  урегулированию  конфликта  интересов»,  изложив  пункт  1  в
новой редакции:

«1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному по-
ведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулирова-
нию конфликта интересов в составе:
Сахарова О.А. - управляющая  Делами  Администрации  Чудовского  му-

ниципального района, председатель комиссии;
Калинина Л.А. - заместитель  Главы  администрации  Чудовского  муници-

пального района, заместитель председателя комиссии;
Богданова М.А. - заведующая общим отделом Администрации Чудовского

муниципального района, секретарь комиссии;
          Члены комиссии:
Козлова О.В. - заведующая  юридическим  отделом  Администрации  Чу-

довского муниципального района;
представители  организаций,  учреждений,  деятельность  которых  связана  с
государственной  службой  или  с  муниципальной  службой  (2  человека)  (по
согласованию).».

дк-10
№ 997-п

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2